О внесении изменений в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 17
сентября 2014 года № 402 "Об определении критериев по выбору видов
отчуждения республиканского имущества"

Утративший силу
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 15 марта 2018 года № 361.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 29 марта 2018
года № 16670. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 13.02.2025 №
66.
      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 13.02.2025  (№ 66
вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
первого официального опубликования).
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 17 сентября приказ
2014 года № 402 "Об определении критериев по выбору видов отчуждения
республиканского имущества" (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 9809, опубликованный 5
ноября 2014 года в информационно-правовой системе "Әділет") следующие
изменения:
      в  указанного приказа вносится изменение на казахском языке, заголовок
текст на русском языке не меняется;
       приказа изложить в следующей редакции:преамбулу
      "В соответствии с пунктом 5 Правил продажи объектов приватизации,
утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 9
августа 2011 года № 920, ПРИКАЗЫВАЮ:";
      в  указанного приказа вносится изменение на казахском языке, текст пункт 1
на русском языке не меняется;
       указанного приказа на казахском языке изложить в новой приложение
редакции согласно приложению к настоящему приказу, текст на русском языке
не меняется.
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства
финансов Республики Казахстан (Ибраимов К.У.) в установленном
законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего приказа направление его копии в бумажном и электронном виде на
казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на
праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации"
для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк
нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      3) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства
финансов Республики Казахстан;
      4) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан
представление в Департамент юридической службы Министерства финансов
Республики Казахстан сведений об исполнении мероприятий, предусмотренных
в подпунктах 1), 2) и 3) настоящего пункта.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр финансов
Республики Казахстан Б. Султанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан